
Uludağ Gençlik Festivali - 3 Gün
2 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park AVM Karşısı
05:40 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
05:50 - İstanbul - Sefaköy Metrobüs Durağı
06:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
06:40 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
06:50 - İstanbul - Bostancı Köprüsü ( Ankara Yönü)
07:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
07:10 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:25 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
07:40 - Gebze - Gebze Center Önü
10:30 - Bursa - Bursa Çekirge Anatolia Hotel Önü

Gezilecek Yerler: Uludağ 

PROGRAM







ULUDAĞ GENÇLİK FESTİVALİ 2025 | 19 – 21 ARALIK | 2 GECE 3 GÜN

Kış sezonuna “MERHABA” diyoruz!

Yılın en eğlenceli, en enerjik, en beklenen kış festivali geliyor!

Müzik, kar, dans ve gençlik enerjisi Uludağ’ın zirvesinde buluşuyor!

Festival Hakkında

Her yıl binlerce gencin katıldığı Uludağ Gençlik Festivali, bu yıl da efsane bir
atmosferle karşınızda!

Gündüz karda etkinlikler, akşam sahnede müzik ve sabaha kadar eğlence sizleri
bekliyor.

Dilersen gece konserlerine katılabilir, dilersen otelinde şömine başında sıcak
içeceğini yudumlayabilirsin.

KONAKLAMA BİLGİLERİ

Grand Yazıcı Hotel Uludağ

Uludağ’ın tam merkezinde, gece konserlerinin kalbinde yer alır.

Modern odalar, zengin açık büfe menü, spa & sauna imkanları ve sınırsız eğlence sizi
bekliyor.

Gençlik Festivali’nin en hareketli oteli!

Oksijen Zone Hotel

Festivalin gündüz etkinlik oteli!

Dağ manzaralı odaları, sıcak atmosferi ve enerjik konseptiyle gençler için biçilmiş
kaftan.

Gündüz aktivitelerine yürüme mesafesinde, akşam dinlenmek için ideal.

Karinna Hotel Uludağ

Kayak pistlerine sıfır konumuyla öne çıkar.

Spa, sauna, kapalı havuz ve zengin açık büfesiyle lüks ve konforu bir arada sunar.

Hem kayak hem festival keyfini aynı anda yaşamak isteyenler için mükemmel seçim.

⸻

 Ağaoğlu My Mountain Hotel

Uludağ’ın en prestijli otellerinden biri.

Kapalı havuz, fitness, wellness alanı ve zengin mutfağıyla fark yaratır.

Eğlenceyle lüksü bir araya getirir.

 Beceren Hotel Uludağ

Uygun fiyatlı, merkezi ve samimi atmosferiyle öne çıkar.

Festival alanına yürüme mesafesinde, sıcak ve konforlu bir otel.

Enerjik gençlik grupları için en çok tercih edilenlerden.

 Fahri Hotel Uludağ

Ekonomik fiyatı ve yüksek enerjisiyle dikkat çeker.

Temiz, sade ve rahat odalarıyla “festival konaklaması” için idealdir.

Festival alanına yakın, ulaşımı kolay.

 Notlar

• Gece konserleri fiyata dahil değildir, sanatçılar açıklandığında bilet fiyatları
paylaşılacaktır.

• Ulaşım kullanmayacak misafirlerden 1500₺ ulaşım bedeli düşülür.

• Otel seçiminize bağlı olarak fiyat farklılığı gösterebilir.



1 Gün: İstanbul - Uludağ

Araç Kalkış Saatleri 
 5:30 Beylikdüzü Marmara Park AVM Karşısı
05:40 Avcılar Metrobüs Durağı
05:50 Sefaköy Metrobüs Durağı
06:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:20 Mecidiyeköy İETT Durakları
06:40 Kadıköy Evlendirme Dairesi
06:50 Bostancı Köprüsü ( Ankara Yönü)
07:00 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
07:10 Pendik Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
07:25 Çayırova McDonald's Önü
07:40 Gebze Center Önü
10:30 Bursa Çekirge Anatolia Hotel Önü

Belirlenen kalkış noktalarından hareket ederek sabah saatlerinde Bursa’ya varıyoruz.

Uludağ’a transferimizin ardından otele geçiyoruz.

Odalarınıza giriş saati 14.00’tür. Bu saate kadar dileyen misafirlerimiz kar aktivitelerinden veya festival
alanından faydalanabilir.

Odalarınıza yerleştikten sonra serbest zamanınız olacak; kayak yapabilir, çevreyi keşfedebilir veya
dinlenebilirsiniz.

Akşam yemeğimizi otelde alıyoruz.

Gece dileyen misafirlerimiz, ek ücretli olarak düzenlenecek konser ve parti etkinliklerine katılabilir.



2 Gün: Uludağ-Festival

Sabah kahvaltısının ardından tam gün sürecek festival etkinliklerine geçiyoruz.

Gün boyunca kar keyfi, müzik, yarışmalar ve eğlence dolu aktiviteler sizleri bekliyor.

Öğle ve akşam yemeklerinizi otelde alabilirsiniz.

Gece ise festival alanında biletli konserler ve DJ performanslarıyla eğlenceye devam edebilirsiniz.

Dilerseniz akşamı otelde dinlenerek geçirebilirsiniz.



3 Gün: Uludağ - İstanbul

Uludağ Festivalinin son gününde oda çıkışlarımız 12.00’dedir.

Dileyen misafirlerimiz odalardan çıkış sonrasında Uludağ’da serbest zaman geçirebilir veya kayak yapabilir.

Ulaşım hizmeti alan misafirlerimizle birlikte saat 16.00’da Uludağ’dan dönüşe geçiyoruz.

Dönüş yolunda akşam yemeği için kısa bir mola veriyoruz.

Molamızın ardından İstanbul’a doğru yolculuğumuz başlıyor.

Tahmini varış saatimiz 21.00 – 23.00 arasıdır.

Bir sonraki festivalde görüşmek üzere



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
DAHİL OLANLAR:

Gidiş – Dönüş Ulaşım
2 Gece Lüks Otel Konaklaması

2 Sabah Kahvaltısı
2 Öğle Yemeği

2 Akşam Yemeği
Gündüz Etkinlikleri

HARİÇ OLANLAR:

Gece konserleri ve özel etkinlik biletleri
Skipass / kayak ekipmanı kiralama

Kişisel harcamalar

EK BİLGİLER

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala



satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://www.gezinoloji.com/uludag-genclik-festivali-3-gun-2-gece

https://www.gezinoloji.com/uludag-genclik-festivali-3-gun-2-gece


Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 19-12-2025 06:29 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.


